

HOLSTEBRO SVØMMECLUB



STÆRKT FÆLLESSKAB
TALENTUDVIKLING &
UNIKKE OPLEVELSER

DREJEBOG FOR KONFIRMATIONER

FEJRING AF HSC'S KONFIRMANDER	<p>Hvert år tager HSC's svømmere ud til deres kammeraters konfirmationer. Det er noget særligt for deres fællesskab at de kommer ud i klubtøj og er med til hinandens konfirmationer.</p> <p>HSC har 2 faner: en ny fane og en gammel fane med broderi og sjæl. Hvis der skulle være 2 konfirmationer samtidig, kan den gamle tages i brug.</p>
DATO	<p>Som regel er konfirmationerne i april og maj, men i coronatiden oplevede vi også konfirmationer i august og september.</p> <p>Planlægningen må gerne starte tidligt med kortlægning af hvor mange konfirmander der er. F.eks spørg trænere, send mail og lav opslag i forældregruppen på facebook gerne allerede i februar.</p>
BEHOV FOR FRIVILLIG RESSOURCE:	<p>Der skal findes en forælder i årgangsgruppen som kan være tovholder/planlægger på begivenheden. Herudover skal der findes forældre som kan stå for praktikken på konfirmationsdagene.</p> <p>Dvs. koordinere at fanen og telegrammer kommer med ud til konfirmationerne</p>
AKTIVITETSUDVALGET	<p>Igangsætte eventet.</p>
TIDSPLAN	<p>I februar sendes forespørgsel ud til trænere og forælder om hvem der skal konfirmeres.</p> <p>En hvem, hvor og hvornår oversigt udarbejdes. Se vedlagte bilag.</p> <p>Når du har overblik over hvem, hvor og hvornår skal der spørges ind til hvilke svømmere der kommer til hvilke dage og hvilke forældre der kan tage med til hvilke dage. Få hjælp af træner eller bestyrelsen til at sende mail gennem medlemssystemet til K-afdelingens medlemmer.</p> <p>Desuden står du eller en anden forældre for at samle ind til en gave til konfirmanderne.</p> <p>Der skrives til kirkerne for at sikre at vi må komme med i kirkerne med fanen og kammerater. F.eks er der i år ikke muligt at være med i Tvis Kirke da der er</p>

	for lidt plads. Så venter vi udenfor med fanen og kammerater i røde klubtrøjer.
ØKONOMI	<p>Der samles ind - typisk 25 kr. pr konfirmand på molbilpay til dig, som hæves og lægges i telegrammer.</p> <p>Det er frivilligt om man ønsker at give gave.</p> <p>Du eller anden forælder står for indkøb og skrivning af telegrammer.</p> <p>Bestyrelsen skriver også et telegram til konfirmanderne, så den skal du også huske at have med.</p>
PÅ DAGENE	<p>Det aftales at mødes 15-20 minutter før uden for kirken i røde klub t-shirts/trøjer.</p> <p>Den ansvarlige forælder søger for at medbringe fane og de 2 telegrammer. Aftal gerne med den næste forælder på listen hvordan i overdrager stafetten til næste konfirmation.</p> <p>Mht fanen er der altid 2 der deles om at gå ind med fanen foran konfirmanderne. Og de 2 skiftes til at stå med fanen i kirken. Der er som regel en stol så de skiftevis sidder og står med fanen.</p> <p>Foran kirken finder I ud af hvem der går med fanen.</p> <p>Find gerne en kirketjener og hjælp de 2 fanebærere på plads, mens resten af flokken finder en plads i kirken.</p> <p>Efterfølgende samles i udenfor kirken og tager nogle billeder sammen med konfirmanden/konfirmanderne.</p> <p>Her kan telegrammerne afleveres til konfirmand eller dennes forældre.</p>
Se forslag til mailtekst nedenfor	

HOLSTEBRO SVØMMECLUB



STÆRKT FÆLLESSKAB
TALENTUDVIKLING &
UNIKKE OPLEVELSER

Forslag til mailtekst når du kender konfirmanderne:

Konfirmation i HSC 2022

Så er der ikke lang tid til at Victoria, Martin, Jacob, Nana, Alma, Malou og Malthe skal konfirmeres. Derfor vil jeg tage imod penge, så de 7 konfirmander kan få en gave fra deres svømmekammerater. Beløbet vil være 150 kr for de 7 konfirmander og 175 kr. for de resterende svømmere. Det er naturligvis frivilligt om man ønsker at deltage.

Mobilpay på 20767033 til Dorte K, hvis jeres børn vil være med.
Betaling senest den 15. april 2022. Husk at skriv navn på jeres svømmer ved pengeoverførsel.

Derudover vil vi gerne arrangere at HSC fanen og svømmerne kommer ud til så mange af konfirmationer som muligt.

Det vil være dejligt, hvis vi på forhånd ved hvem der kommer med til hvilke konfirmationer.

Så nogen kan bære fanen. Skriv også gerne, hvis du som voksen er har mulighed for at hjælpe med til at organiserer på konfirmationsdagen, og til hvilke datoer du kan hjælpe.

Vi mødes bare foran kirken 15 minutter før.

Kom i klubbetøj og sig tillykke til jeres holdkammerater.

Det er så flot når fanen bliver båret ind, og HSC's fane er ofte den eneste til konfirmationer, og det gør mig så stolt over vores børn, vores klub og deres sammenhold ♥

Maj	
Svømmere	Dato og tidspunkt
Victoria Krabbe	8. maj Holstebro Sognekirke kl 9
Martin Nygaard Jacob Witte Christensen	13. maj Ellebæk kirke kl 9
Nana Fjordside	13. maj i Mejrup Kirke kl 9
Malthe Schaaf	14. maj Holstebro Sognekirke kl 11
Alma Kruse	26. maj Tvis kirke kl 9
Malou Steffensen	26. maj Tvis kirke kl 11

Mange gode hilsner
Dorte Krabbe



Overblik:

Når du har fået svar, kan det være rart at have overblik. Del med forældrene der skal hjælpe, så de også har overblik. Det vil variere meget hvor mange der kan deltage, men bare HSC er der på dagen så er alt ok. Hvis der er en dato helt uden deltagere, så må vi lige sende en reminder, spørg evt Dorte Krabbe om hjælp.

Brug evt et skema til registreringer af hjælpere og svømmere og betalinger:

		svømmere der deltager	Hjælp	kirke svaret
Victoria Krabbe	8. maj Holstebro Sognekirke kl 9	Julius E, Maja BB, Malou, Ellen, Freja, Mathilde, Laura M, Nana, Andrea, Dan, Mai, Ingeborg, Amalie, Alma, Sebastian	Sine	✓
Martin Nygaard Jacob Witte Christensen	13. maj Ellebæk kirke kl 9	Julius E, Kristian B, Carl G, Malou, Malthe, Ellen og Astrid, Mai, Rihanna	Hanne E	✓
Nana Fjordside	13. maj i Mejrup Kirke kl 9	Maja BB, Laura M, Mathilde, Dan, (Andrea), Alma, Victoria, Karoline	Dina	✓
Malthe Schaaf	14. maj Holstebro Sognekirke kl 11	Julius E, Malou, Mai, Rihanna, Sebastian	Agnete	✓
Alma Kruse	26. maj Tvis kirke kl 9	Freja, Mai, Dan, Amalie, Victoria, Karoline	Jette	Udenfor
Malou Steffensen	26. maj Tvis kirke kl 11	Freja, Amalie, Laura Søby	Jette	Udenfor

HOLSTEBRO SVØMMECLUB



STÆRKT FÆLLESSKAB
TALENTUDVIKLING &
UNIKKE OPLEVELSER